
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 27ZA-001882

Objednatel;

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD Kocourovec
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Obchodní jméno:
CROSS Zlín, a.s.
Adresa: Hasičská 397, Louky 
763 02 Zlín 
IČO: 60715286 
DIČ: CZ60715286 
Kontaktní o s o b a :^ ^ ^ ^ ^ ^ l

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání:

D35 km 283,7; 293,2 (sčítaěe dopravy)

D35 km 267,1; 275,0 (kamery)

D35 km 284,5 L,P; 286,5 L,P (SOS hlásky)

SSÚD Kocourovec -  DispeČerovna, SW úprava DIS SOS serveru, Servis UPS pro DIS SOS 2.NP

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR 

SSÚD Kocourovec 

Kocourovec 18, 783 56 Doloplazy

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti

Stránka 1 z 3



stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás:

D35 Oprava systému D1S-SOS po atmosférickém výboji 

č.PU:4184041190, datum škodní události: 14. 9. 2018

Jedná se o opravu na:

D35 km 283,7; 293,2 (sčítače dopravy )

D35 km 267,1; 275,0 ( kamery)

D35 km 284,5 L,P; 286,5 L,P ( SOS hlásky)

Dispečerovna, SW úprava DIS SOS serveru, Servis UPS pro DIS SOS 2.NP

Lhůta pro dodání či termín dodání: do 31.12. 2018

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 235 331,00 Kč / 284 751,- KČ

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 
............................................ V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Stránka 2 z 3



Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb - Harmonogram 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Kocourovci dne 21. 11. 2018

Za Objednatele

Podpis oprávněné osoby:

Ve Zlíně dne V> A \ 2 c $  

Za Dodavatele:

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 3 z 3



Akce: D35 - oprava systému PIS-SOS po atmosférickém výboji

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD Kocourovec, Kocourovec 18,783 56 Doloplazy
datum škodní události: 14.9.2018
č.PU:4184041190

Stručný popis předmětu veřejné zakázky:
Po zasažení bleskem do rozvodné sítě střediska SSÚD Kocourovec je nefunkční systém DIS SOS a to jednotlivé díly pro sčftače dopravy, kamery a SOS hlásky na D35 v určitých staničeních. 
Nefunkční je také jednotka MCU pro rozvaděč DIS SOS-SBĚR DAT, napáječ pro telefon a výměna SW  modulu za WAGO pro externí zařízen!
Jedná se o opravu na:
D35 km 283,7; 293,2 (sčftače dopravy )
D35 km 267,1; 275,0 ( kamery )
D35 km 284,5 L,P; 286,5 L,P ( SOS hlásky)
Dispečerovna
SW úprava DIS SOS serveru 
Servis UPS pro DIS SOS 2.NP

Harmonogram prací
týden 48 49 50
den 26. |27. 28. 29. 30. 1.12. 2.12. 3.12. 4.12. 5.12. 6.12. 7.12. 8.12. 9.12. 10.12. 11.12. 13.12. 14.12. 15.12. |16.12. 17.12.

Práce technika - Sčítač dopravy, km 283,7 1
Práce technika - Sčítač dopravy, km 293,2

Kamera, km 267,1 1
Kamera, km 275.0 ________
SOS hláska, km 284.5 L 1 1
SOS hláska, km 284,5 P
SOS hláska, km 286,5 L
SOS hláska, km 286.5 P ________ ____
Dispečerovna
SW úprava DIS-SOS serveru - SW modul pro externí zařízení 
Ináhrada za Wagol
Kontrola a oprava UPS po atmosferickém výboji

Pracovní doba: 8 hodin 7 dni v  týdnu 
HMG může být o 1 - 2 týdny posunut

Dopravní zabezpečeni zajisti objednatel.



Název přílohy: SOUPIS PRACÍ
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD Kocourovec, Kocourovec 18,783 56 Doloplazy 
Zhotovitel: CROSS Zlín a.s.., Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín

Části
Sčítač dopravy, km 283,7

Pol. Popis M.j. Počet Cena za MJ Cena celkem
1 Materiál: Převodník WESTERMO MDW45LV vč. kabeláže Ks 1 6 580.00 Kč 6 580,00 Kč
2 Materiál: Sčítač Marksman M660 Ks 1 Dodáno ze skladu ŘSD

Celkem bez DPH 6 580,00 Kč

Sčítač dopravy, km 293,2
Pol. Popis M.j. Počet Cena za MJ Cena celkem

1 Materiál: Převodník WESTERMO MDW-45LV vč. kabeláže Ks 2 6 580,00 Kč 13 160,00 Kč
Celkem bez DPH 13 160,00 Kč

Práce a doprava za část 1
Pol. Popis M.j. Počet Cena za MJ Cena celkem

1 Práce: 3 technici - diagnostika závad, oprava napájeni, instalace prvků Hod 24 850,00 Kč 20400,00 Kč
2 Práce: 1 SW technik - nastavení komunikací Hod 4 1 100,00 Kč 4 400,00 Kč
3 Doprava (2 vozidla) Km 438 12,00 Kč 5 256,00 Kč

Celkem bez DPH 30 056,00 Kč

část 1 celkem bez DPH 49 796,00 Kč

Část 2
Kamera, km 267,1

Pol. Popis M.j. Počet Cena za MJ Cena celkem
1 Materiál: Převodník TWIST Ks 1 2450,00 Kč 2 450,00 Kč
2 Materiál: Kamera BOSCH Ks 1 Dodáno ze skladu RSD

Celkem bez DPH 2 450,00 Kč

Kamera, km 275,0
Pol. Popis M.j. Počet Cena za M J Cena celkem

1 Materiál: Převodník TWIST Ks 1 2 450,00 Kč 2450,00 Kč
Celkem bez DPH 2 450,00 Kč

SOS hláska, km 284,5 L
Pol. Popis M.j. Počet Cena za MJ Cena celkem

1 Materiál: Exbio 02 - Modul binárních vstupů a výstupů Ks 1 3 850,00 Kč 3 850,00 Kč
2 Materiál: Reproduktor Ks 1 2 550,00 Kč 2 550,00 Kč
3 Materiál: Mikrofon Ks 1 745,00 Kč 745,00 Kč

Celkem bez DPH 7 145,00 Kč

SOS hláska, km 284,5 P
Pol. Popis M.j. Počet Cena za MJ Cena celkem

1 Materiál: Exbio 02 - Modul binárních vstupů a výstupů Ks 1 3 850,00 Kč 3 850,00 Kč
2 Materiál: Zdroj QUINT Ks 1 Dodáno ze skladu ftSD

Celkem bez DPH 3 850,00 Kč



SOS hláska, km 286,5 L
Pol. Popis M.j. Počet Cena za MJ Cena celkem

1 Materiál: Exbio 02 - Modul binárních vstupů a výstupů Ks 1 3 850,00 Kč 3 850,00 Kč
2 Materiál: Reproduktor Ks 1 2 550,00 Kč 2 550,00 Kč
3 Materiál: Mikrofon Ks 1 745,00 Kč 745,00 Kč

Celkem bez DPH 7 145,00 Kč

SOS hláska, km 286,5 P
Pol. Popis M.j. Počet Cena za MJ Cena celkem

1 Materiál: Exbio 02 - Modul binárních vstupů a výstupů Ks 1 3 850,00 Kč 3 850,00 Kč
2 Materiál: Zdroj QUINT Ks 1 Dodáno ze skladu PSD

Celkem bez DPH 3 850,00 Kč

Dispečerovna
Pol. Popis M.J. Počet Cena za MJ Cena celkem

1 Materiál: Jednotka MCU_03 pro rozvaděč DIS-SOS - sběr dat Ks 1 62 500,00 Kč 62 500,00 Kč
2 Materiál: Napáječ pro telefon CISCO Ks 1 265,00 Kč 265,00 Kč

Celkem bez DPH 62 765,00 Kč

WAGO pro externí zařízení - JIŽ SE NEVYRÁBÍ
Pol. Popis M.j. Počet Cena za MJ Cena celkem

1 SW úprava DIS-SOS serveru - SW modul pro externí zařízení (náhrada za Wago) Kpl 1 58 900,00 Kč 58 900,00 Kč
Celkem bez DPH 58 900,00 Kč

Servis a kontrola UPS pro DIS-SOS 2. NP
Pol. Popis M.j. Počet Cena za MJ Cena celkem

1 Kontrola a oprava UPS po atmosferickém výboji Kpl 1 16 500,00 Kč 16 500,00 Kč
Celkem bez DPH 16 500,00 Kč

Instalační materiál, práce a doprava za Část 2
Pol. Popis M.j. Počet Cena za M J Cena celkem

1 Instalační materiál Kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč
2 Práce: 3 technici Hod 18 850,00 Kč 15 300,00 Kč
3 Doprava (2 vozidla) Km 390 12,00 Kč 4 680,00 Kč

Celkem bez DPH 20 480,00 Kč

část 2 celkem bez DPH 185 535,00 Kč

Část 1 a Část 2 celkem bez DPH 235 331,00 Kč

Součástí nabídky není DIO a výšková plošina- zajistí objednatel.



PLNÁ MOC

Společnost CROSS Zlín a.s. se sídlem ve Zlíně, Hasičská 397, PSČ: 763 02 Zlín, IČO: 60715286, zastoupená níže 
podepsaným statutárním zástupcem společnosti, tímto zplnomocňuje

bytem
nar. dne

aby za zastoupenou a jejím jménem činil veškeré běžné právní úkony, k nimž dochází při provozu podniku zastou
peného. Jedná se zejména o sjednávání a podepisování obchodních smluv s třetími osobami na dodávky služeb a 
zboří, které jsou předmětem podnikání zastoupeného, dále pořizování zásob a materiálu pro rádný chod podniku 
zastoupeného, atd.. Běžné právní úkony, ke kterým dochází při provozu podniku, jsou tímto zmocněním limitovány 
do výše 3.000.000,- Kč bez DPH v jednotlivém případě.

Zmocněnec je oprávněn uzavírat obchody i nad výše uvedený limit, podepisovat nabídky do veřejných soutěží, po
depisovat smlouvy vyplývající z účasti zastoupeného ve veřejných soutěžích, pouze na základě konkrétní plné moci, 
vystavené zmocnitelem.

Na základě tohoto zmocnění není zmocněnec oprávněn jakkoliv zcizovat a zatěžovat nemovité věci a uzavírat kupní, 
nájemní či leasingové smlouvy na pořízení osobních či nákladních vozidel.

Zmocněnec je na základě tohoto zmocnění oprávněn jednat s osobami v záležitostech týkajících se zastoupeného, 
podávat návrhy, jejich změny, brát návrhy zpět, sjednávat smlouvy a vyžadovat jejich plnění.
Zmocněnec je povinen postupovat tak, aby oprávněné zájmy zastoupeného byly respektovány a chráněny.

Ve Zlíně dne 03.01.2016

CROSS Zlín a.s.

Zplnomocnění ve shora uvedeném rozsahu přijímám.

» f  ' __ U — __ JO,

CROSS Zlín, a.s.
Hasičská 397 
Louky 
763 02 Zlín 
Česká republika

Tel.: +420 577 110 211 Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného
Fax: f420 577 110 222 Krajským soudem v Brně, odd. B, vložka 6274,
E-mail: mfo@cross.cz IČO: 60715286, DIČ: CZ60715286
W eb: www.cross.cz

mailto:mfo@cross.cz
http://www.cross.cz

